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Turbo Varantlar Geri Döndü! 

İyi günler,  

 

Türkiye’de ilk defa Deutsche Bank tarafından ihraç edilen Turbo varantlar, Borsa İstanbul’da Dolar/TL, 
Euro/Dolar çapraz kurları ve Brent Petrol üzerine beklentisi olan yatırımcılara alternatif bir yatırım imkanı 
sunuyor.  

 

Turbo varant nedir?  

Turbo varantlar çeşitli dayanak varlıklardaki getiri potansiyellerine küçük bir sermaye ile katılım imkanı 
sağlayan menkul kıymetleştirilmiş nakavt özelliği olan opsiyonlardır. Turbo varantlar da dayanak varlıktaki iki 
yönlü piyasa beklentisine de yatırım imkanı sunar. 

Bu ürünler, dayanak varlıktaki fiyat hareketlerini birebire yakın yansıtırken kaldıraçlı yatırım imkanı sağlar. 
Dayanak varlıktaki yukarı yönlü hareket beklentisine Turbo ALIM varantları, dayanak varlıktaki aşağı yönlü 
hareket beklentisine Turbo SATIM varantları tercih edilmelidir.  

Turbo varantın bariyeri, varantın kullanım fiyatına eşittir. Varant vadesi içerisinde söz konusu bariyere değdiği 
veya bariyeri geçtiği anda değersiz olarak son bulur. Kısaca, turbo varant nakavt olur ve işlemden kaldırılır.  

Diğer varantlarda olduğu gibi Turbo varantlarda kaybınız baştan yatırdığınız primle sınırlıdır. Kaldıraç iki yönde 
de çalışır. Dayanak varlık beklentinin tersi yönünde hareket ederse Turbo varantlar hızla değer kaybına 
uğrayabilir, dayanak varlık bariyere değdiği anda tüm yatırımınızı kaybetme riskiyle karşı karşıya kalabilirsiniz. 

Piyasadaki dalgalanmalardan kaldıraçlı olarak kâr elde etmek isteyen yatırımcılar Turbo varantlar ile normal 
varantlar arasında kararsız kalabilirler. Normal varantlar kısa ve orta vadeli yatırıma uygunken, zaman değeri 
bileşeninin Turbo varantlarda çok daha sınırlı olması ve dayanak varlığın fiyatında yaşanan dalgalanmaları 
birebire yakın yansıtması Turboların görece uzun vadeli yatırıma daha uygun olmasına neden olur. Uzun vadeli 
yatırım için bariyer seviyesi spot fiyata uzak olan Turbo varantlar tercih edilmelidir. 

 

Turbo varantlar normal varantlardan nasıl ayırt edilir?  

Yatırımcıların turbo varantların kısa ve uzun kodları normal varantlardan farklılıklar içermektedir. 

Kısa Kod: Yayılma varantları gibi Turbo varantların beş harfli kısa kodlarının içinde bir rakam bulunmaktadır.  

Uzun Kod: Turbo varantları diğer varantlardan ayırt etmenin bir diğer yolu ise varantların uzun kodudur. Turbo 
varantların uzun kodunun son üç harfi normal varantlardan farklı olarak “TRB” ile bitmektedir. 

 

 

Yinede yatırımcılar için varantların çeşitlerini ve parametrelerini izleyebilmek için en iyi kaynak Deutsche 
Bank’ın www.varant.db.com web sitesi olduğunu hatırlatmak isteriz  

Turbo varantlar hakkında detaylı bilgiye linkte bulunan internet sayfamızdan ulaşabilirsiniz. Konuyla ilgili 
sorularınızı destek hattından sorabilir (0212 319 03 50) veya varant.turkiye@db.com’a yazabilirsiniz. 

Saygılarımızla. 

VARANT TİPİ KISA KOD UZUN KOD

Varant UZDCS.V XU030C3101180130000DBL00.0001NA

Yayılma Varantı UZD2M.V XU030C2912170126000DBL00.0001NA

TURBO Varant USD1A.V USDC3101180003.85DBL0000005TRB

http://www.varant.db.com/
https://www.xmarkets.db.com/TR/Urun-Tanitimi/Turbo-Varantlar
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Burada verilen yatırım bilgileri, yorum ve görüşleri, yatırım danışmanlığı veya 
yatırım yapılmasına ilişkin öneri mahiyetinde değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, 
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri veya mevduat kabul etmeyen bankalar ile 
müşterileri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı anlaşmalarına göre 
verilmelidir. Bu belgede yer alan yorum ve görüşler, bunları sunan kişilerin şahsi 
görüşlerini yansıtmaktadır. Bu görüşler, finansal durumunuz, risk ve getiri 
tercihleriniz için uygun olmayabilir. Sermaye Piyasası’nda gerçekleştireceğiniz 
varant alım-satım işlemleri sonucunda kâr edebileceğiniz gibi zarara uğrama riskiniz 
de bulunmakta olup kayıplarınız yatırımın tamamı tutarında dahi olabilir. İşlem 
yapmaya karar vermeden önce piyasada karşılaşabileceğiniz riskleri anlamanız, mali 
durumunuzu ve mali durumunuz için gerekli sınırlamaları ve getiri beklentilerinizi 
dikkate alarak karar vermeniz gereklidir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayalı yatırım kararları almanız, beklentilerinizle örtüşmeyen sonuçlara yol 
açabilir. Bu döküman ve içeriğindeki bilgiler Deutsche Securities Menkul Değerler 
A.Ş dahil olmak üzere hiçbir Deutsche Bank iştiraki için hukuken herhangi bir 
yükümlülük veya sorumluluk doğurmamaktadır. Bu belge, herhangi bir işleme 
girişilmesi için bir teklif, teklif daveti, tavsiye veya benzer nitelikte değildir. Yatırımcı 
adayları yatırım kararı alırken, yapılan yatırımın risklerini tümüyle kavramalı ve 
ancak kendi finansal, vergisel ve diğer durumları ışığında yapılacak yatırımın 
uygunluğunu, ilgili varantlara ilişkin Risk Bildirim Formu’nda yer alan bilgileri hukuk, 
vergi, muhasebe, diğer konulardaki danışmanları ile titiz bir şekilde 
değerlendirdikten sonra yatırım kararı vermelidir. 

 

 

 


